d'ingrédients crus de saison

1\5‘5 N J Ecole de Montussan Semaine du 6 au 10 juillet
Macédoine d
HORS D'CEUVRE Taboulé ac’e olne de Crudités Charcuterie Pasteque
légumes
Rotid
Poisson du jour ot ;i;;?rc au menu du chef paélla au poulet pizza fromage m
PLAT CHAUD ET
GARNITURE
Légumes du jour Potatoes Haricots verts Riz safrané salade verte
PRODUIT LAITIER FronTage ou FronTage ou Fronjage ou FronTage ou Frorrjage ou
Laitage Laitage Laitage Laitage Laitage
DESSERT Fromage Fruit frais semoule au lait Fruit frais Patisserie
GOUTER
Produit de saison /
Tout ou partie de ce plat est composé m Plat végétarien CO nVi\/i O

AB Produits BIO

LE CHEF ET SON EQUIPE
VOUS SOUHAITENT

Les viandes entiéres de porc, boeuf, volaille et dinde servies dans
m votre restaurant sont 100% frangaises.

UN BON APPETIT !

Ce menu pourra étre modifié en cas de défaillance d'un fournisseur, ou si des impératifs de service I'imposent.

(Autres viandes et abats : variables selon les approvisionnements)




aJEN

HORS D'CEUVRE

PLAT CHAUD ET
GARNITURE

PRODUIT LAITIER

DESSERT

GOOTER

Produit de saison

U

Ecole de Montussan

Semaine du 13 au 17 juillet

Salade verte,

L, tomates, oignons CEuf dur
Crudités Melon .
rouges et fromage mayonnaise
bleu
Bolognaise Rougail de Sauté de porc
A g . m g. Menu du chef P
Végétarienne saucisse marengo
R . . Poélée de Boulgour aux
Pates Riz Basmati , L,
légumes petits légumes
Fromage ou Fromage ou Fromage ou Fromage ou
Laitage Laitage Laitage Laitage
Fruit frais glaces semoule au lait Fruit frais

Tout ou partie de ce plat est composé

d'ingrédients crus de saison

AB Produits BIO

m Plat végétarien

Les viandes entiéres de porc, beeuf, volaille et dinde servies dans
votre restaurant sont 100% frangaises.

(Autres viandes et abats : variables selon les approvisionnements)

LE CHEF ET SON EQUIPE
VOUS SOUHAITENT

UN BON APPETIT !




Ce menu pourra étre modifié en cas de défaillance d'un fournisseur, ou si des impératifs de service I'imposent.



aJEN

U

Ecole de Montussan

Semaine du 20 au 24 juillet

Betteraves Tomates
HORS D'CEUVRE . v Crépe au fromage Crudités Charcuteries L
vinaigrette vinaigrette
Poulet tikka
Nuggets de blé m Poisson du jour Pates carbonara massala menu du chef
PLAT CHAUD ET
GARNITURE Poalé
oélée
Semoule Légumes du jour Pates Riz L ,
méditerranéenne
PRODUIT LAITIER Fror’rTage ou Fror’rTage ou From.age ou FrorrTage ou FronTage ou
Laitage Laitage Laitage Laitage Laitage
Y t velouté Fl S
DESSERT aourtve 'ou e aux Fruit frais an nappe Fruit frais Patisserie
fruits caramel

GOUTER

Produit de saison /"
Tout ou partie de ce plat est composé m Plat végétarien

d'ingrédients crus de saison CO nVi\/i O
Produits BIO -

LE CHEF ET SON EQUIPE

VOUS SOUHAITENT
UN BON APPETIT !

votre restaurant sont 100% frangaises.
(Autres viandes et abats : variables selon les approvisionnements)

m Les viandes entiéres de porc, boeuf, volaille et dinde servies dans




Ce menu pourra étre modifié en cas de défaillance d'un fournisseur, ou si des impératifs de service I'imposent.



aJEN

HORS D'CEUVRE

PLAT CHAUD ET
GARNITURE

PRODUIT LAITIER

DESSERT

GOUTER

Produit de saison

U

Ecole de Montussan

Semaine du 27 au 31 juillet

Carottes rapées

Salade composée

Melon

Concombre
vinaigrette

Salade verte,
fromage, tomate
et jambon

Boulettes
végétariennes

Poisson pané

Pates Carbonara

menu du chef

Haut de cuisse de
poulet

Riz Pates Salade verte Poélée de Iégumes
Fromage ou Fromage ou Fromage ou Fromage ou Fromage ou
Laitage Laitage Laitage Laitage Laitage
Creme dessert Fruit frais Gateau au yaourt Fruit frais Patisserie

Tout ou partie de ce plat est composé

d'ingrédients crus de saison

AB’ Produits BIO

Les viandes entiéres de porc, boeuf, volaille et dinde servies dans

m Plat végétarien

votre restaurant sont 100% francgaises.

(Autres viandes et abats : variables selon les approvisionnements)

Convivio

/‘

LE CHEF ET SON EQUIPE

VOUS SOUHAITENT

UN BON APPETIT !

Ce menu pourra étre modifié en cas de défaillance d'un fournisseur, ou si des impératifs de service l'imposent.




aJEN

U

Ecole de Montussan

Semaine du 24 ao(t au 28 ao(t

HORS D'CEUVRE Salade de pates Melon Radis beurre Crudités Tzatziki
Pané au fromage m Pates bolognaises Viande kebab menu du chef Menu du chef
PLAT CHAUD ET
GARNITURE
Légumes du jour Salade verte potatoes menu du chef Salade verte
PRODUIT LAITIER From'age ou Fromage ou From'age ou From.age ou
Laitage Laitage Laitage Laitage
C ted
DESSERT Fruit frais Liégeois fromage blanc ompote de Patisserie
pomme

GOOTER

Produit de saison
Tout ou partie de ce plat est composé
d'ingrédients crus de saison

Produits BIO

m Plat végétarien /

LE CHEF ET SON EQUIPE
VOUS SOUHAITENT

UN BON APPETIT !

votre restaurant sont 100% frangaises.
(Autres viandes et abats : variables selon les approvisionnements)

m Les viandes entiéres de porc, beeuf, volaille et dinde servies dans

Ce menu pourra étre modifié en cas de défaillance d'un fournisseur, ou si des impératifs de service l'imposent.



Ecole de Montussan

INFORMATION SUR LES 14 ALLERGENES

- & \ 3
=9 ¥ = g 'y
B3 g 3 3 =
&3 & = =
W 3 R o= 3 =
» \ &
Taboulé X X X X X X X X X X
Poisson du jour X X X X X
Légumes du jour X
Fromage ou Laitage X
Fromage X
Macedoine de
|égumes X X X X X
ROti de porc au miel| X
Potatoes
Fromage ou Laitage X
Fruit frais
Crudités X X X X X X X
| menu duchef [y X X X X X X X X X X X X X
o
- Haricotsverts X
o
I .
| Fromage ou Laitage X
=
semoule au lait |y X
Charcuterie X X X X X X X
paélla au poulet X X X X X X
Riz safrané X
Fromage ou Laitage X
Fruit frais
Pasteque
pizza fromage |y X X X X X X X X X X
[a)
= salade verte X X X X
=)
E Fromage ou Laitage X
>
Patisserie X X X X

Convivio vous informe que les plats servis au restaurant scolaire peuvent contenir des traces de ces allergénes — les menus sont susceptibles de changer selon les approvisionnements. Nous ne
pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres ingrédients allergénes qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur
utilisation en restaurant.



Ecole de Montussan

INFORMATION SUR LES 14 ALLERGENES

-.S "“§ _ §
3 lg|d| &5z
X

Crudités X X X X X X "
Bolognaise
Végétarienne  IX X X X X X X X
Pates X X X
Fromage ou Laitage X
Fruit frais

Salade verte,

tomates. oignons |X X X X X X X
Rougail de saucisse | x X X X X
o . .
= Riz Basmati X
2
™| Fromage ou Laitage X
=
glaces X X X X X
Melon
Menu du chef |y X X X X X X X X X X X X X
Poélée de légumes X X
Fromage ou Laitage X
semoule au lait |y X
CEuf dur
mavonnaise X X X X
Sauté de porc
_ marengo X X X X
8 Boulgour aux petits
< |ésumes X X X
[a)
E Fromage ou Laitage X
>
Fruit frais

Convivio vous informe que les plats servis au restaurant scolaire peuvent contenir des traces de ces allergénes — les menus sont susceptibles de changer selon les approvisionnements. Nous ne
pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres ingrédients allergénes qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur
utilisation en restaurant.



Ecole de Montussan

INFORMATION SUR LES 14 ALLERGENES

» 3
3 3 g | - 3
£ &3 k% 2 o g
: ‘s& \) o @
\\’ @
Betteraves N
vinaigrette X X X X X X X
Nuggets de blé |y X X X X X X X X X X
Semoule X X
Fromage ou Laitage X
Yaourt velouté aux
fruits X
Crépe au fromage |y X X X X X X X X X X
Poisson du jour |y X X X X X X
Légumes du jour X X
Fromage ou Laitage X
Fruit frais
Crudités X X X X X X X
Pates carbonara |y X X
o R
= Pates X X X
2
M| Fromage ou Laitage X
=
Flan nappé caramel X X X
Charcuteries X X X X X
Poulet tikka
massala X X X X X
Riz X
Fromage ou Laitage X
Fruit frais
Tomates vinaigrette| X X X X X X
menu du chef |y X X X X X X X X X X X X X
a Poélée
'30‘ méditerranéenne X X
E Fromage ou Laitage X
>
Patisserie X X X X X

Convivio vous informe que les plats servis au restaurant scolaire peuvent contenir des traces de ces allergénes — les menus sont susceptibles de changer selon les approvisionnements. Nous ne
pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres ingrédients allergénes qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur
utilisation en restaurant.



Ecole de Montussan

INFORMATION SUR LES 14 ALLERGENES

» 3
3 3 g | - 3
£ &3 k% 2 o g
: ‘s& \) o @
\\’ @
Carottes rapées [y X X X X X X
Boulettes
végétariennes X X X X X X X X X
Riz X
Fromage ou Laitage X
Créme dessert X X
Salade composée |y X X X X X X
Poisson pané |y X X X X X
Pates X X X
Fromage ou Laitage X
Fruit frais
Melon
Pates Carbonara |y X X X
a
v Salade verte X X X X
2
M| Fromage ou Laitage X
=
Gateau au yaourt |y X X X
Concombre
vinaigrette X X X X X X X
menu du chef |y X X X X X X X X X X X X X
Fromage ou Laitage X
Fruit frais
Salade verte,
fromage. tomate et|X X X X X X X
Haut de cuisse de
_ poulet X
D ALz 7
2| Poélée de légumes X X
(a)
E Fromage ou Laitage X
>
Patisserie X X X X X

Convivio vous informe que les plats servis au restaurant scolaire peuvent contenir des traces de ces allergénes — les menus sont susceptibles de changer selon les approvisionnements. Nous ne
pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres ingrédients allergénes qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur
utilisation en restaurant.



Ecole de Montussan

INFORMATION SUR LES 14 ALLERGENES

Ségame
Poisgons

]
3

g Crugtacis
@ Mollusques

Salade de pates |y X X X X X X
Pané au fromage |y X X X X X X X X X X X X X
Légumes du jour X X
Fromage ou Laitage X
Fruit frais
Melon
Pates bolognaises |y X X X X
Salade verte X X X X
Fromage ou Laitage X
Liégeois X X
Radis beurre X

Viande kebab

a
= potatoes
&
M| Fromage ou Laitage X
=
fromage blanc X
Crudités X X X X X X X
menu du chef |y X X X X X X X X X X X X X
menu du chef |y X X X X X X X X X X X X X
Fromage ou Laitage X
Compote de
pomme
Tzatziki X X X X X X X
Menu du chef Iy X X X X X X X X X X X X X
[a)
= Salade verte X X X X
[a)
=
i
>
Patisserie X X X X X

Convivio vous informe que les plats servis au restaurant scolaire peuvent contenir des traces de ces allergénes — les menus sont susceptibles de changer selon les approvisionnements. Nous ne
pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres ingrédients allergénes qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur
utilisation en restaurant.



